
山口県周南市中央町4番10号
周南市学び・交流プラザ 交流室４

15:00~16:00 (受付14:30~)
2021年５月18日(火)

※貴社就業規則をお持ちください
セミナー日時

貴社の就業規則と実例をもとに以下のポイントを解説！
☑  問題社員に対応できる就業規則とは ! ?
☑  問題社員を解雇するためには，就業規則にこれがないと問題 ! ?
☑  解雇しても裁判で負けない為に重要な就業規則とは ! ?

社内の機密情報をもったまま〇〇さんが退職してしまったけれど大丈夫かな・・・

〇〇さん仕事中おしゃべりばっかりで全然仕事してくれないな・・・

〇〇さん女性社員へのボディータッチが多いみたいだけれどどうしようかな・・・

〇〇さん同僚の悪口ばっかり言って協調性がないな・・・

〇〇さんうつ病で休んでいるけれどどう対応しようかな・・・

〇〇さん同じ事何回説明しても全然言う事聞いてくれないな・・・

〇〇さん遅刻欠勤多いから会社辞めてくれないかな・・・

本シリーズ第２回目のセミナーは、就業規則を使って、問題社員への対応方法を解説します。 
皆様はこんな悩みを抱えたことありませんか？ こんな従業員がいた場合に、どのように対応するべきか
実例や貴社の就業規則を用いて一緒に考えてみましょう！

※シリーズ関係なく，初めての方でもご参加頂けます

第2回
 経営者のための

　　　　リスク回避対策 シリーズ

                     

経営者向け
労働問題セミナー



https://bengoshi-one.com/houmu/

［
・セミナー修了後，無料の個別相談(1社15分)を承ります
・どちらかを選択いただけます　　弁護士往訪による法律相談を1時間無料
                                               就業規則の弁護士チェック

Googleマップ

山口県周南市中央町4番10号

周南市学び・交流プラザ 交流室４
15:00~16:00 (受付14:30~)
2021年５月18日(火)

会場では次のウイルス感染症への対策を徹底して行ってまいります。1.アルコール消毒液の設置  2.部屋の換気・広めの席配置 3.スタッフの検温・マスク着用
ご参加頂く方は、当日の検温とマスクの着用をお願いいたします。

セミナー日時

顧問先企業数50社以上の弁護士法人 大賀綜合法律事務所が
法務を通して企業様の運営・発展を全力でサポートします！

弁護士 中田 侑佳  弁護士 津田 清彦
-下関メインオフィス支店長

                            COO-

弁護士 前田 浩志
-周南オフィス支店長

                    COO-

弁護士 弘藤 智基
-宇部オフィス支店長

                    COO-

弁護士 大賀 一慶

      -CEO-

弁護士


